
Usnesení 

Z 18. veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 21. 9. 2021 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov.  

 

Zastupitelstvo obce: 

1/ projednalo a schválilo bez připomínek zápis z 17. zasedání zastupitelstva obce a program tohoto 

zasedání. 

2/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemku v k. ú. Střeleč par. č. 310/11 o výměře 

4 378m2 .   

3/ projednalo a chválilo prodej pozemku v k. ú. Hubojedy par. č.  369/19 o výměře 42 m2 za cenu      

100,- /m2 a 369/25 o výměře 64 m2  za cenu 100,-/m2.  

4/ projednalo a chválilo prodej pozemku v k. ú. Hubojedy par. č. 369/33 za cenu 100,-/m2.  

5/ projednalo a odložilo žádost o odkup části pozemku v k. ú. Mladějov par. č 349/1. Zastupitelstvo 

obce konstatovalo, že proběhne řízení na místě pozemku a bude záměr další projednání s majiteli 

sousedících pozemků.  

6/ projednalo a odložilo žádosti o odkup pozemku v k. ú. Střeleč par. č. 394/28 na další zasedání 

zastupitelstva, z důvodu vytyčování pozemku, které se má konat 21. 10. 2021. 

7/ projednalo a odložilo záměr prodeje pozemku v k.ú. Střeleč par. č. 394/24 o výměře 1 465 m2 

z důvodu více zájemců o tento pozemek. Zastupitelstvo se usneslo, že se žadatele pozvou na další 

zasedání zastupitelstva, aby mohli vstoupit do diskuze o koupi pozemku v k. ú. Střeleč.  

8/ projednalo a schválilo na základě žádosti prodej pozemku v k. ú. Roveň par. č. 871  o výměře 186 m2 

za cenu 100,-/m2.  

9/ projednalo a schválilo na základě žádosti prodej pozemku v k. ú. Mladějov par. č. 322/1 o výměře 

250 m2, 322/2 o výměře 88 m2, 323/3 o výměře 157 m2, 933 o výměře 24m2 za cenu 100,-/m2.  

10/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemku v k. ú. Hubojedy par. č. 42/5 o 

výměře  28 m2 .   

11/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemku v k. ú. Hubojedy par. č. 42/4  o 

výměře 106 m2 a 42/3 o výměře 99 m2.   

12/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji pozemku v k. ú. Hubojedy par. č. 103/4 o 

výměře 137 m2 . Následně projednalo a neschválilo zveřejnění záměru s prodejem nebo pronájmem 

pozemku v k. ú. Hubojedy par. č. 103/1.   Z důvodu nutnosti obslužnosti přilehlých pozemků a 

nutnosti přístupu k potoku, který obec udržuje.  



13/ projednalo a neschválilo žádost o prodej pozemků v k. ú. Hubojedy par. č. 166/1 o výměře 209 

m2 a 126/29 o výměře 779 m2 a to z důvodu par. č. 166/1 z důvodu nutnosti obslužnosti dalších 

pozemků a par. č. 126/29 nemá zastupitelstvo zájem prodávat ornou půdu.  

14/ vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2021 v kompetenci starosty, zároveň projednalo a 

schválilo rozpočtové opatření č. 8/2021. 

15/ projednalo a vzalo na vědomí přípravu rozpočtu na nadcházející rok a došlo k vyzvání zástupců 

obcí k podání žádostí o příspěvky do 12. 10. 2021. 

16/ vzalo na vědomí přípravu nové Obecně závazné vyhlášky o odpadech, která se bude projednávat 

na následném zasedání zastupitelstva.  

17/ projednalo a neschválilo smlouvu s firmou Zásilkovna s.r.o. provozující Z- BOXY. Pro nevyhovující 

podmínky, které smluvní partner požaduje při plnění smlouvy.  

18/ projednalo a neschválilo finanční dar ve výši 4 500,- pro spolek NAŠE ODPADY, z. s., který by byl 

použit na financování spolku ve prospěch obcí a měst.  

19/ projednalo a neschválilo zařazení obce Mladějov do publikace pro děti, která by vyšla při 

odebrání 30 ks za 500,-/1ks .  

 

 

Zapsala: Miloslava Janatková 

Ověřovatelé: 

 

                                                                                                                                                                 Petr Hornig 

                                                                                                                                                             Starosta obce  

 

 

 

 

 


